2020 年 5月 26 日

各  位

会 社 名  千代田インテグレ株式会社

代表者名  代表取締役社長 佐藤 明

  （コード番号 6915 東証 1部）

問合せ先  ＩＲ室長    大石 昇

TEL 03－3542－3411

山東現地法人（中国）の移転に関するお知らせ

当社は、この度、千代達電子製造（山東）有限公司を移転することといたしましたので、下記の

通りお知らせいたします。今後とも一層のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

記

名  称   千代達電子製造（山東）有限公司

移転先住所  中華人民共和国山東省煙台経済技術開発区紹興路 7号 F棟

電話番号   +86-535-635-0111 ※旧番号から変更ありません。

ＦＡＸ番号  +86-535-636-6886 ※旧番号から変更ありません。

移転日    2020 年 6月 1 日

以上